
 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

 

Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím 

Číslo jednací: UKLFP/407244/2020 

Datum: 16. 10. 2020 

 

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Dne 6. 10. 2020 obdržela Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni (dále jen „fakulta“) žádost 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), v tomto 

znění: 

 

1. Uveďte celkovou cenu vynaloženou na interní právní služby poskytnuté zaměstnanci 

povinného povinnému a to rozčleňené na jednotlivé roky. 

2. Uveďte celkovou cenu, včetně DPH vynaloženou na všechny externí právní služby 

poskytnuté dodavateli povinného a to rozčleňené na jednotlivé roky. 

3. Uveďte celkovou cenu, včetně DPH vynaloženou na externí právní služby poskytnuté 

dodavatelem ROWAN LEGAL advokátní kancelář s.r.o IČ 28468414 a to rozčleňené na jednotlivé 

roky. 

 

Informace je možno zcela poskytnout formou vyplnění následují tabulky, která je i přílohou této 

žádosti o informace. 

 

 
 

rok 

interní náklady externí náklady 

zaplaceno všichni dodatelé dohromady jen ROWAN 
LEGAL 

suma (Kč) suma (Kč) suma (Kč) 

 
2016 

- 162 331,75 0 ,- 

 
2017 

- 47 441,20 0 ,- 

 
2018 

- 526 906,60 0 ,- 

 
2019 

- 596 076,25 0 ,- 

1.1.2020 až 

31.3.2020 
- 522 980,15 0 ,- 

 



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

 

Ad 1: Interní právní služby nejsou evidovány, neboť právníci fakulty jsou placeni na základě 
uzavřené pracovní smlouvy se zaměstnavatelem a tudíž poskytování interních právních služeb jim 
vyplývá z jejich pracovních povinností a není na tyto informace právní nárok ve smyslu zákona.  

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona je tato poskytnutá informace zveřejněna na úřední 

desce na webových stránkách fakulty (www.lfp.cuni.cz). 

 

 

 

        

 

 

        

 …………………………………………………… 

Mgr. Adam Šoukal, v. r. 

Právní oddělení 

 


